

Liepājas ādu fabrika
Liepājā, Ādu ielā Nr. 25.

Pielikums pie 1. formas
28., 29., 30., 31. un 32. rindām,

S a r a k s t s

iestrādātiem darbiem uz 1949.g. 1. janvāri.

Nr.	Apr. mēj.	Mēra vienība	Daudzums	Paliģmater.		Paliģmateriāli		Darba alga un sociālā nod.	Kopā.
				Summa	Cuģ.	Summa	Cuģ.		
1.	Zoļādas	Kg.	1982,1	10.187.99	0.15	2.973.10	0.04	792.89	13.953.98
2.	"	"	2069	10.634.66	0.31	641.39	0.08	165.52	11.441.57
3.	"	"	3859,4	19.837.31	0.46	1.775.32	0.12	463.13	22.075.76
4.	"	"	1437,5	7.388.75	0.61	876.87	0.16	230.-	8.495.62
5.	"	"	3781,8	19.438.45	0.92	3.479.26	0.24	907.63	23.825.34
6.	Zirgu vairogi	"	131	673.34	0.31	40.61	0.08	10.48	724.43
7.	"	"	204	1.048.56	0.46	92.64	0.12	25.68	1.166.88
8.	Zoļādas smagās	"	763,5	3.924.39	0.15	114.52	0.04	30.54	4.069.45
9.	Kakli	"	987	5.073.18	0.92	908.04	0.24	236.88	6.218.10
10.	Zoļādu gabali	"	23	118.22	0.92	21.16	0.24	5.52	144.90
11.	Fuslops	m2	102	1.443.30	2.08	212.16	1.98	201.96	1.857.42
12.	Telš	"	174,83	1.676.62	0.45	78.67	0.45	78.68	1.833.97
13.	"	"	401	3.845.59	2.23	894.23	2.25	902.25	5.642.07
14.	Zirgāda	"	2,8	27.80	0.58	1.62	0.65	1.82	31.24
15.	"	"	1,9	18.87	2.92	5.55	3.23	6.13	30.55
16.	Kumeli	"	30,52	303.06	0.58	17.70	0.65	19.84	340.60
17.	Zirgu priekšas	"	71	705.03	0.58	41.18	0.65	46.15	792.36
18.	"	"	42	417.06	2.92	122.64	3.25	135.66	675.36
19.	Aitas	"	1740	16.408.20	0.29	504.60	0.22	382.80	17.295.60
20.	"	"	822,44	7.755.61	0.58	477.01	0.45	370.10	8.602.72
21.	"	"	696	6.663.28	1.76	1.224.96	1.35	939.60	8.727.84
22.	"	"	696	6.563.28	2.94	2.046.24	2.24	1.559.04	10.168.56
23.	Kazas	"	385	4.054.05	0.38	146.30	0.25	96.25	4.296.60
24.	Starpība pēc pārceņojuma								152.182.34

128246⁶⁰ - - - - -
213919.22 Kopā: 301.467.21
83255.45

Liepājā, 1949.g. 24. janvārī.
101,94%
Kopsumma = 60294.89 = 121759.50
Liepājas ādu fabrikas direktors: *[Signature]*
Vecākais grāmatvedis: *[Signature]*
149204.27

54.	Подкладка конина	4.	11	1212	330.89
55.		куски	71	1816	495.04
56.	Подкладка выросток	4.	4	582	124.43
57.		куски	38	1655	353.83
58.	Подшва в кусках		50	15	162.73
59.	Подкладка полукожник	3.	40	4640	1.167.88
60.		4.	16	1695	426.64
61.	Подкладка козлиная	куски	263	1901	690.10
62.	Опоек бежев. гладк.	3.	5	350	105.53
63.	Подкладка овчина мод.	куски	10	061	15.07
64.	Шеврет бежев. гладк.	4.	24	1015	341.44
65.		5.	12	680	228.75
66.		6.	12	662	222.69
67.	Шевро красн. гладк.	4.	4	227	78.88
68.	Полукожник черн. пресовн.	6.	10	1170	361.99
69.		7.	3	354	106.90
70.	Подкладка козлиная мод.	куски	38	315	113.62
71.	"	полукожник "	8	274	119.56
72.	Свиника в кусках		27	191	63.49
73.	"	черн. прес. куски	6	094	31.25
74.	Опоек синий гладк.	4.	4	348	104.52
75.		5.	3	249	75.07
76.	Шеврет коричн. пресовн.	4.	15	1046	351.87
77.		5.	13	860	289.30
78.		6.	3	280	94.19
79.	Шеврет черн. гладк.	Брак.	36	1476	443.83
80.	Выросток коричн. гладк.	4	1	100	23.20
81.		куски	1	035	5.08
82.	Полукожник черн. гладк.	"	1	044	5.28
83.	Конина черн. гладк.	"	1	062	6.98
84.	Козлина красн. гладк.	6.	2	117	38.38
85.	Шеврет черн. гладк.	6.	8	378	62.18
86.		7.	6	317	44.70
87.	Подкладка опоек	куски	4	100	9.50
88.	Подшва в кусках		32	6,5	29.50
89.			6	2,5	11.50
90.	Разница по переоценке на 1. января 1949 г.				175.331.53

Всего:

550.065.52

Директор Кржзавода "Лиеная":

[Handwritten signature]

Старший Бухгалтер:

[Handwritten signature]

Лиепайский Кожзавод "Лиеная"
Лиеная, Аду ул. 25.

О П И С Ь

Готовый продукции на складе Кожзавода "Лиеная" по состоянию
на 1. января 1949 года.

№.№ п/п	№.№ артикула по нов. прейск.	Наименование	Ед. Сорт изм.	Штук	Количество	до 31.12.48		с 1.01.49.			
						Цена	Сумма	Цена	Сумма		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1.	10420	Ч е п р а к	6. 5 м/м	1.	Кг.	5	48	11,95	573.60	32.--	1.536.--
2.	10421	"	4,5-5	"	"	3	26	11,95	310.70	31.--	806.--
3.	10420	"	6. 5	"	"	6	66	10,76	710.16	28.80	1.900.80
4.	10421	"	4,5-5	"	"	8	70	10,76	753.20	27.90	1.953.--
5.	10422	"	4,4,5	"	"	5	38	10,76	408.88	27.45	1.043.10
6.	10421	"	4,5-5	"	"	2	16	9,56	152.96	25.60	409.60
7.	10402	Подошва ц.и.п.	4,5-5	"	"	0,5	5	9,20	46.--	25.50	127.50
8.	10403	"	4,4,5	"	"	121,5	1278	9,20	11.757.60	24.--	30.672.--
9.	"	"	4,4,5	"	"	51,5	573,5	8,28	4.748.58	21.60	12.387.60
10.	"	"	4,4,5	"	"	44,5	520,5	7,36	3.830.88	19.20	9.993.60
11.	10402	"	4,5-5	"	"	10,5	106	7,36	780.16	19.12	202.67
12.	10405	Стелька ц.и.п.	3-3,5	"	"	116,5	872	9,85	8.589.20	22.--	1.918.40
13.	10404	"	3,5-4	"	"	133,5	1217,5	9,85	11.992.38	23.--	28.002.50
14.	10405	"	3-3,5	"	"	105,5	843	8,87	7.477.41	19.80	16.691.40
15.	10404	"	3,5-4	"	"	104,5	980	8,87	8.692.60	20.70	20.286.--
16.	10405	"	3-3,5	"	"	12,5	103	7,88	811.64	12.60	1.812.80
17.	10404	"	3,5-4	"	"	22	220	7,88	1.733.60	18.40	4.048.--
18.	10406	"	2,5-3	"	"	3	14	9,85	137.90	21.--	294.--
19.	10901	Подошва в кусках		"	"	50	15	4,60	69.--	13.--	195.--
20.	12501	Опоек черный гладкий		3.	м 2	13	9,02	21,67	195.46	41.65	375.68
21.	12503	коричнев.		4.	"	7	4,79	20,40	97.72	49.60	237.58
22.	12701	Полукожник черн. гладк.		5.	"	77	72,65	18.--	1.307.70	37.50	2.724.38
23.	"	"		6.	"	32	31,62	16,80	531.22	34.--	1.075.08
24.	12601	Выросток черн. гладк.		5.	"	54	71,48	18.--	1.236.64	36.--	2.373.28
25.	"	"		6.	"	42	55,40	16,80	130.72	33.60	1.861.44
26.	"	"		7.	"	18	27,28	14,40	320.88	28.80	641.66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
27.	13301	Шеврет черный гладкий	3.	М 2	68	50,07	19.97	999.90	47.60	2.383.30
28.	"	"	4.	"		7,85	18.80	147.58	44.80	351.60
29.	"	"	5.	"	988	606,64	17.62	10.689.-	42.-	25.478.80
30.	"	"	6.	"	36668	2245,02	16.45	36.930.58	39.20	88.004.70
31.	"	"	7.	"	2013	1097,50	14.10	15.474.75	33.60	36.876.-
32.	14601	"	7-20	"	218	21,81	11.75	256.27	27.50	599.20
33.	14602	"	св.20	"	8	1,89	11.75	22.21	30.-	109.80
34.	13303	Шеврет коричн. гладк.	2.	"	6	3,66	25.65	93.88	63.90	233.80
35.	"	"	4.	"	144	101,37	22.80	2.311.24	56.80	5.757.80
36.	"	"	5.	"	76	46,10	21.38	985.62	53.25	2.454.80
37.	"	"	6.	"	105	66,57	19.95	1.328.07	49.70	3.308.50
38.	"	"	7.	"	86	17,18	17.10	293.78	42.60	731.80
39.	13305	Шеврет бежевой гладк.	3.	"	12	5,37	31.45	168.89	64.60	346.90
40.	13302	Шеврет черный пресовный	2.	"	7	6,71	18.90	126.82	47.70	320.00
41.	"	"	3.	"	53	39,20	17.85	699.72	45.05	1.765.96
42.	"	"	4.	"	195	136,22	16.80	2.288.50	42.40	5.775.70
43.	"	"	5.	"	252	165,96	15.75	2.613.87	39.75	6.596.90
44.	"	"	6.	"	188	137,15	14.70	2.016.11	37.10	5.088.27
45.	"	"	7.	"	32	18,74	11.75	220.19	31.80	595.93
46.	16002	Подкладка - овчина	3.	"	328	149,38	13.50	2.016.63	25.60	3.824.13
47.	"	"	4.	"	7064	3387,19	10.80	36.581.65	22.40	75.873.06
48.	16801	"	4-10	"	2227	169,81	7.20	1.233.63	20.-	3.396.20
49.	"	"	10-20	"	2507	377,28	7.20	2.716.42	20.-	7.545.60
50.	16802	"	св.20	"	683	192,63	7.20	1.386.94	28.50	5.489.96
51.	16801	"	куски	"	772	43,70	7.20	314.64	20.-	874.-
52.	15502	Подкладка - опоек	2.	"	27	17,00	17.10	290.70	32.40	50.80
53.	"	"	3.	"	275	183,83	14.25	2.619.58	28.80	5.294.30
54.	"	"	4.	"	97	69,32	11.40	790.24	25.20	1.740.80
55.	16801	"	куски	"	198	37,78	7.40	279.57	20.-	755.60
56.		Клей столярный		кг.		103,9	16.-	1.742.40	19.50	2.123.55
57.	16501	Ш п а л ь т	4-10	М 2	1111	55,50	14.-	777.-	17.-	943.50
58.	"	"	10-25	"	1383	216,68	15.50	3.358.54	18.-	3.900.24
59.	"	"	25-40	"	227	69,53	15.50	1.077.72	20.-	1.390.60
60.	16801	Подкладка конина	куски	"	16	2,12	10.50	22.36	20.-	42.60
61.		Хром крупон		кг.	2	6	21.-	126.-	36.-	216.-
62.	13001	Шевро черный гладк.	5.	М 2	89	38,15	27.20	656.18	59.50	2.269.93
63.	"	"	6.	"	188	50,66	25.60	1.296.89	56.-	2.836.96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
64.	15802	Подкладка козлиная	3.	м ²	13	5,90	19.20	11.28	34.40	660.48
65.	"	"	4.	"	1726	330,71	16.80	5.555.93	32.25	10.665.40
66.	16202	Подкладка конина	4.	"	11	12,12	10.50	127.26	21.75	263.61
67.	16801	" в кусках	"	"	71	18,16	7.-	127.12	20.-	363.20
68.	15602	Подкладка выросток	4.	"	532	124,43	10.80	1.343.84	23.10	2.874.33
69.	16801	" в кусках	"	"	38	18,55	7.20	119.16	20.-	331.-
70.	15702	Подкладка полукожник	3.	"	40	46,40	1.50	626.40	26.40	1.224.96
71.	"	"	4.	"	16	16,55	10.80	183.06	23.10	391.54
72.	16601	Подкладка козлиная в кусках	"	"	263	19,01	13.20	250.93	22.-	418.22
73.	16801	" овчина модельн.	"	"	10	0,61	13.20	8.05	20.-	12.20
74.	12505	Опоек бежевой гладкий	3.	"	5	3,50	34.85	121.93	56.95	199.33
75.	13305	Шеврет " "	4.	"	24	10,15	29.60	300.44	60.80	617.12
76.	"	"	5.	"	12	6,62	25.90	171.46	53.20	352.18
77.	"	"	6.	"	12	6,80	27.75	183.70	57.-	387.60
78.	13004	шевро красный гладкий	4.	"	4	2,27	36.90	83.76	81.90	185.91
79.	12702	Полукожник черный пресовн.	6.	"	10	11,70	14.70	171.99	38.60	393.12
80.	"	"	7.	"	3	3,54	12.60	44.60	28.80	101.95
81.	16601	Подкладка козлиная мод. в кус.	"	"	38	3,15	13.20	41.53	22.-	69.30
82.	16801	" полукожн.	"	"	8	2,74	7.20	19.73	20.-	34.90
83.	14602	Хром свинина в кусках	"	"	27	1,91	5.85	11.17	30.-	57.80
84.	"	"	"	"	6	0,94	5.85	5.50	30.-	28.20
85.	12506	Опоек синий гладк.	4.	"	4	3,48	32.80	114.14	51.20	178.18
86.	"	"	5.	"	3	2,49	30.75	76.56	43.-	119.52
87.	13304	Шеврет коричн. пресовн.	4.	"	15	10,46	22.80	238.49	54.40	569.02
88.	"	"	5.	"	13	8,60	21.38	183.37	51.-	438.60
89.	"	"	6.	"	3	2,80	19.95	55.86	47.60	133.28
90.	12503	Выросток коричн. гладк.	4.	"	1	1,00	23.20	23.20	48.80	48.80
91.	14602	" в кусках	"	"	1	0,35	14.40	5.07	30.-	10.50
92.		Полукожник черный гладк.	"	"	1	0,44	18.-	7.92	40.-	17.60
93.		Конина черн. гладк.	"	"	1	0,62	18.-	11.16	40.80	25.30
94.		шевро красный гладк.	6.	"	2	1,17	32.80	38.37	72.80	85.18
95.	13301	Шеврет черный гладкий	6.	"	8	3,78	16.45	62.18	39.20	148.18
96.	"	"	7.	"	6	3,17	14.10	44.69	33.60	106.51
97.	16301	Подкладка опоек в кусках	"	"	4	1,00	7.40	7.40	20.-	20.-
98.		Подорова в кусках		кг.	32	6,5	3.28	53.82	13.-	84.50
99.		"		"	6	2,5	7.36	18.40	13.-	32.50

Января, 1949 г. 24. января.

Всего:

213.937.88

471.295.32

Директор: *Л. М. Мухоморов* Старший бухгалтер: *В. М. Мухоморова*

Liepājas adu fabrika
Liepāja, Adu ielā 25.

[Handwritten signature]

Pielikums pie l. formas 39. rindas.

Norakets no kases pārbaudes akta.

Pamatojoties uz Liepājas adu fabrikas direktora mutisko rīkojumu, komisija sastāvotā no ekonomistes b. JULINAS E.F., vecākā grāmatveža b. PLESANOVA V.M. un grāmatvedes b. SEPAFIMOVAS V.A. un kasiere b. SNARSKAS R.F. izdarīja kases pārbaudi uz 1949.g. 1. janvāri un atrada, ka kasē skaidrā naudā ir

Rub. 179.38

===== / Viens simts septiņdesmit deviņi un 38/100/

Liepāja, 1949.g. 24. janvārī.

Ekonomiste: *[Handwritten signature]*

Vecākais grāmatvedis: *[Handwritten signature]*

Grāmatvede: *[Handwritten signature]*

Kasiere: *[Handwritten signature]*